
6,738

（36.6）

7,378

（39.9）
7,365

(41.7)
6,532

（32.1）

6,671

(37.7)

1,758

（9.5）

1,216

(6.9)

1,203

（6.5）
1,527

（7.5）

1,556

(8.8)

2,975

（16.2）
2,685

(15.2)

2,834

（15.3）3,109

（15.3）

2,861

(16.1)

527（2.9） 822(4.7) 629（3.4）1,009

（4.9） 592(3.3)

903

（4.9）
893(5.1) 880

（4.8）

924

(4.5) 905

(5.1)

2,537

（13.8）
2,455

(13.9)

3,370

（18.2）2,180

（10.7） 2,347

(13.2)

1,097

（6.0） 875(5.0)

1,312

（7.1）3,394

（16.7）

1,039

(5.9)

1,862

（10.1）
1,330

(7.5)

888

（4.8）

1,698

（8.3）

1,745

(9.9)

16 17 18 19 20 年度

(単位 ： 百万円、 （ ） は構成比、 ［ ］ は増減率)

歳 入 の 推 移

203億73百万円

［4.9%］

183億97百万円

［3.8%］

地 方 譲 与 税

等 交 付 金

地 方 交 付 税

繰越金繰入金

分担金負担金

使用料手数料

国 庫 支 出 金

県 支 出 金

市 債

諸収入その他

平成

184億94百万円

［4.8%］177億16百万円

［△13.0%］

市 税

176億41百万円

［△4.1%］


